РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение № 21
от 17.11. 2021г.                                                                               с.Коршуново
"О внесении изменений в решение Схода граждан

Коршуновского сельского поселения №30 от 28.12.2017 г."
В целях приведения нормативных правовых актов Коршуновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 №89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Указом губернатора Иркутской области от 25.10.2019 года №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Уставом Коршуновского муниципального образования, Сход Граждан Коршуновского сельского поселения
решил:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих администрации Коршуновского сельского поселения следующие изменения:

1.1. В пункте 6. внести изменения: установить ежемесячное денежное поощрение  муниципальным служащим в размере от 1,0 до 3-х должностных окладов в месяц

1.2.  Пункт 13 изложить в следующей редакции: нормативное формирование расходов на оплату труда муниципальных служащих Коршуновского муниципального образования определить из расчета 86,5 должностных окладов муниципальных служащих в соответствии замещаемыми ими должностями муниципальной службы в год
2. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Коршуновский Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Коршуновского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
Глава Коршуновского
муниципального образования                                                    Д.В.Округин